



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KD Foods ApS

Værkstedvej 6, 2500 Valby

CVR-nr. 33 86 40 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Yakup Kara
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	KD Foods ApS Værkstedvej 6 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 86 40 86
	Stiftet: 1. august 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yakup Kara
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mevlana Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion af fødevarer og salg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.241.239 kr. mod 4.938.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266.503 kr. mod 1.054.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.241.239	4.938.153
1 Personaleomkostninger	-3.041.928	-2.904.957
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-559.778	-461.984
Driftsresultat	639.533	1.571.212
3 Øvrige finansielle omkostninger	-298.822	-226.131
Resultat før skat	340.711	1.345.081
4 Skat af årets resultat	-74.208	-290.348
Årets resultat	266.503	1.054.733
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	266.503	1.054.733
Disponeret i alt	266.503	1.054.733



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	6.008.639	6.082.486
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.328.606	1.814.537
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.337.245</u>	<u>7.897.023</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.337.245</u>	<u>7.897.023</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	921.864	1.032.296
	Varebeholdninger i alt	<u>921.864</u>	<u>1.032.296</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.354.720	5.652.124
	Periodeafgrænsningsposter	37.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.392.220</u>	<u>5.652.124</u>
	Likvide beholdninger	5.405	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.319.489</u>	<u>6.684.420</u>
	Aktiver i alt	<u>13.656.734</u>	<u>14.581.443</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.738.398	3.471.895
Egenkapital i alt	3.818.398	3.551.895
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	212.350	196.543
Hensatte forpligtelser i alt	212.350	196.543
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.771.006	2.056.916
8 Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.109	600.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.077.115	2.657.711
Kortfristet del af langfristet gæld	572.688	963.706
Gæld til pengeinstitutter	7.252	673.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.202.372	3.232.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.180.435	1.567.431
Selskabsskat	58.401	150.318
Anden gæld	527.723	1.587.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.548.871	8.175.294
Gældsforpligtelser i alt	9.625.986	10.833.005
Passiver i alt	13.656.734	14.581.443
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.417.162	2.497.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.054.733	1.054.733
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.471.895	3.551.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	266.503	266.503
	80.000	3.738.398	3.818.398



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.879.707	2.738.095
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	102.221	106.862
	3.041.928	2.904.957
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	14
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	73.847	73.847
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.931	388.137
	559.778	461.984
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	298.822	226.131
	298.822	226.131
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.401	150.318
Årets regulering af udskudt skat	15.807	140.030
	74.208	290.348



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	6.779.076	6.779.076
Kostpris 31. december 2023	6.779.076	6.779.076
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-696.590	-622.743
Årets afskrivninger	-73.847	-73.847
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-770.437	-696.590
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.008.639	6.082.486
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.334.445	2.149.353
Tilgang i årets løb	0	1.185.092
Kostpris 31. december 2023	3.334.445	3.334.445
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.519.908	-1.131.771
Årets afskrivninger	-485.931	-388.137
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.005.839	-1.519.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.328.606	1.814.537
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.071.006	2.356.916
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.000	-300.000
	1.771.006	2.056.916
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.000.000	0
8. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	578.797	1.106.365
Heraf forfalder inden for 1 år	-272.688	-505.570
	306.109	600.795



9. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.071 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.009 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og underpant på i alt t.kr. 2.842, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.520 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens underpant på i alt 1.200 t.kr. er til sikkerhed for moderselskab og 122 t.kr. er til sikkerhed overfor ejerforening.

Der er via pengiinstitut stillet betalingsgaranti overfor leverandør på i alt t.kr. 100.

Selskabet har afgivet fordringspant overfor pengeinstitut på i alt t.kr. 1.000 der giver pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

10. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mevlana Holding ApS, CVR-nr. 32655432, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


